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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827027R

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit SweAlb Rental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 8, Rr. Siri Kodra, Nd. 
13, Nr.pas.. 5/663-N15, ZK 8360, Vol/ 34, Fq. 197 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Import – Eksport, Blerje – Shitje makineri dhe pasije 

ndertimi, mjete dhe makineri te renda, vegla profesionale te 
llojeve te ndryshme deri ne ato te imta. - Ofrimi i 
ndermjetesimit te furnizimit me paisje profesionale ne fushen 
e ndertimit  - Sherbimi i dhenies me qera i paisjeve dhe 
mjeteve te punes, vecanerisht por pa u kufizuar vetem ne to, 
si vinc, makineri dhe paisje te renda ne te gjithe fushen e 
ndertimit dhe rikonstruksionit, Infrastruktures, etj. mjete 
teknike te imta, vegla profesionale, etj. - Investitor ne pasuri 
te paluajtshme, menaxhim dhe administrim pronash dhe 
objektesh. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera 
shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  
Vaso Peja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardei Group AB12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 30.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

Rental Invest Sweden AB
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Vasopeja@hotmail.com  
Telefon: 0694065461  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-297880-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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